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» FLEXIDOME IP panoramic 7000 MP

 AUTODOME IP starlight 5000i
« AUTODOME IP starlight 5000i IR

BERMERENAENDAYE

Hhae *DEE#E’]*%%WEQHE)D‘J%%Fﬁ'liéﬁiTaE'li*ﬂmﬁﬁ'liﬁ’J%E
B, FTEHEEEEE Bosch ZEAIF, TRERSRIE

g, HhEitHmeas,. §8. SBTMERAHE. 1‘%&**’2
FHEE LB 4 EEIEE S, MemRENZERIR
HEHaEE ), WRIE—ERFRINEF RS FRINRETE
%,

ZRAY: B5EEENRE

ZRAMEESLEFNER, ERUBERNEERFHIR, £
FA Bosch EmEERA T HERERRE IR E ERERY
[[HEE R

et

REBREBR, ATUERAEEHE fﬁc*&ﬁl‘é’&ﬁiﬁlﬁ?ﬂﬁa
Eﬁi’ SO R AT, BME, B
SO R 2R 5 2 A B R GEINOBIE, A
N E AR RIRBER B S E R R RIAEA,

aﬁmmﬁ

—HEANEEBEEREENERR N ER, ELiEEE
”"EE%M&E@%HE#E%FE‘“? TRt s A BREm
FHIRAR, TEEREILREE NDA-U-WMT &
ME#EZE. NDA-U-PMT EH#H#Z23 NDA-U-RMT ERIEIEE,



AR - RAB M RRI ST ZRAEC

2 22

mHEXIESERREER, SEEAEENERHRERR
RKEfRE. RRNAE. BEARBEIERLTENES
WREAEKFUE, HHEEEZNERERE, BrME
B EMBRIAZRAE R & B R ENERE,

TR EREREEERRENTER, MRHTERERIME
TR EIR RN,

ERBTHERNER, MEEHTRERE

AERE R
B tERES —IFHJEH—:?HE?/&Q%E M. [BamSssERe
8, BEMRTREMEERmAINEIEINS, WALl

i, uﬁﬁmuiﬁ%ha-F,#Lzﬂ’]iﬁﬂ"“?%ﬁﬁﬁi ERERFE
TREEAIZE (LTC9230/01) AIARMBAM L EEFE
£.

BREMFEHE

o[

BmEFBRNEREREFHREREZEEEERTEMR
L. EBREXRER, AMUERERERMNKRERE RS
HARRE.

ELERERIEMSNERER, WSS EMIRIESEME
REEERE,
@mu@m%@%@%&@m&%,u%@&@&%@%@
EENERREINE

ERREHERN EW h%%% KERR,

RREEEHE

IR AR R T R R RNSURT £. BIRERERE
TR, PIRUNAEE RS AR R M T A AN
tﬁ:l: E

i A B R

s AR BN R AL MR R R R BB EMIREA. KR
BIEERER, ATLUINAGEE S B IE EAR SR IR (T BT A
R EREIE,

BAiRIkIE

Bosch B IER AN AEIMRLERNBE K BRINE

RELEFRET. WEREIER A PoE HIERIZHEIR,

EEEIET A SR HE R CEARERE 24 VAC BRHN)

FOEC/& 120 VAC B{ 230 VAC £EE28 (BRREERM

J?E)o BEESITHIEE TR L E A FERER 100 &L,
ENSHGB T AS NI M 5. EEMNE, EiEEENE

B SWETLL A IP66 T IK10 48, EBEER

HAMER, FZB Bosch EmEER,




AR - RABC BRI SR ANEC

NEBEH

VG4-SFPSCKT HEEMZEANREEKIEN BT REEIR
2REAE, IR REEIG MRt ENE A TIEZEZN
10/100 Mbps /NEFEEEMIERR (SFP) 184H, UERES LC
¢ SC IZTEMNZ IR R EER, LEAREIRaEAT
SFP AT HIEREEEITEIEN, DURHESI MR
AR, REEHSERNEZETERIES REHRAMNER
RIEEE.

B

RS
TEBY B (RAL 9003)
73 LENIEE. 1882, &%, ZR (ER)

HECH

NDA-3050-PIP £ 2 E&/ 1% 5000 A RHENEESIR
B FLEXIDOME IP panoramic 5000 MP B9 @
M, BARZENEZESN

£TE85% 7% NDA-3050-PIP | F.01U.334.192

NDA-U-PMT BREH#HEE, 31 449
HREREMEBEAEHEZR, 31 2% (8)

£TE85%5E NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTE BREH#HME, 50 4%
BREHHENERE, 50 2% (B)

5TE85%5E NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-WMT ZRREHZ L

KA BREHTZE, At

sTEE%ETE NDA-U-WMT | F.01U.324.939
NDA-4020-PIP AUTODOME 4000 i R BN EEAIR
B AUTODOME IP 4000i BYR&HEM T ER,

sTE%ETE NDA-4020-PIP | F.01U.324.952

NDA-5030-PIP NDE-4/5000 Fif& R ENEESIR
BARZESN FLEXIDOME 4000i / 5000i BB ER,
:TEE %575 NDA-5030-PIP | F.01U.324.951

NDA-5031-PIP NDI-4/5000 Fi/& R ENEESR
BARZEN FLEXIDOME IP 4000i / 5000i AYE2HM T ER.
:TEE 9575 NDA-5031-PIP | F.01U.329.708

NDA-5080-PIP BRHENHESIR, 148 N
BREENEmESTR FLEXIDOME panoramic 5100i #
FLEXIDOME panoramic 5100i IR

#TE5%%55 NDA-5080-PIP | F.01U.389.607

NDA-5080-TM {EFI REEEE 20 B, 148 A&

ERIHZE (20°) 2HEAZEMNIMER FLEXIDOME IP 4000i /
5000i (IR) F1ZEMEA FLEXIDOME panoramic 5100i (IR)
WE R 5 FTaRET,

:TE957% NDA-5080-TM | F.01U.389.606

NDA-7010-PIP NIN-70112 A R#H BN EESIR

B FLEXIDOME IP panoramic 7000 BYS&HM T EIHR,
£TE85% 5% NDA-7010-PIP | F.01U.325.039

NDA-8000-PIP BREENEEAIR, EN

@A FLEXIDOME IP 8000i 1 FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000 ESMRAIBEIN ER

ETEE%ETE NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

315

NDA-8000-PIPW B RHENEHESR, =4

BRI FLEXIDOME IP 8000i #1 FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000 E/MRHIEE N TR, SIEHEMIHERES
5TE85%5E NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

NDA-U-CMT ff Sz

ERAEATEE, Ae

5TE8 5% NDA-U-CMT | F.01U.324.946
NDA-U-PAO ESiZHE 24VAC

ESITHAE, 24 VAC B\, 24 VAC #il, IP66
:TEE%ETE NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ES#Z4E 120VAC

BYiRHEAE, 100 - 120 VAC 50/60 Hz #i\, 24 VAC i,
IP66

sTE85%5E NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 ES{%4E 230VAC
ESYSHEME, 230 VAC B\, 24 VAC i, 1P66
:TEE%ETE NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL 1228 EiEHE, K&
WEAREEELSE, g8, K
:TE5%E75 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS #2Z2 828, /N8
SZNERIEINE (/)N)

BAEREEEEE, AR, /),

5TE85%55 NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-PMT 2R EH#E, 31 29
HABEFHBRASHHEZE, 31 2% (A)

:TE%ETE NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTE BREH#HME, 50 4%
BREFHENERE, 50 2% (A)

:TE %518 NDA-U-PMTE | F.01U.324.941

NDA-U-PMTG ZREH#HZE, £d5

BREHEHE, BETERERES, EEAREERXKEEE
#, ae

5TE85%5E NDA-U-PMTG | F.01U.358.359

NDA-U-PMTE BREH#HME, 50 2449
BREHHENERE, 50 A% (A)

:TE%ETE NDA-U-PMTE | F.01U.324.941
NDA-U-PSMB &R R EH#/ XEIRZEE SMB

PR BRI T 20 sk B 2R R TE SR 5% 4E (SMB).
:TEE%E1E NDA-U-PSMB | F.01U.324.942
NDA-5030-PIP NDE-4/5000 Fi& R BN EESR
BAMRZESN FLEXIDOME 4000i / 5000i BYZE T EiR,
sTE %518 NDA-5030-PIP | F.01U.324.951

NDA-5031-PIP NDI-4/5000 Fif& R ENEESR
BEAMREN FLEXIDOME IP 4000i / 5000i BYE2HM T ER.,
:TEE%E75 NDA-5031-PIP | F.01U.329.708

NDA-7010-PIP NIN-70112 A RHENEESR
BRI FLEXIDOME IP panoramic 7000 RYZREM EHR,
sTE8%%E5E NDA-7010-PIP | F.01U.325.039

NDA-8000-PIP BRHENEEAR, EN

AR FLEXIDOME IP 8000i #1 FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000 ZESMREVEEEN T ER

7] E8 5K 55 NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

NDA-8000-PIPW BRBENEESR, =4

WA FLEXIDOME IP 8000i 1 FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000 ESMRHIBAN TR, SEHERIHRRES

:TE5 %75 NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967
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NDA-U-PAO ESiZHE 24VAC NDA-U-CMT &M S
ESRHIE, 24 VAC B\, 24 VAC Bilti, I1P66 EREATEE, e
ETEE 9575 NDA-U-PAO | F.01U.324.947 :TEE%E75 NDA-U-CMT | F.01U.324.946
NDA-U-PA1 E5#%4E 120VAC NDA-U-PAO E5=4E 24VAC
ELiE4E, 100 - 120 VAC 50/60 Hz i\, 24 VAC i, ESISHENE, 24 VAC B\, 24 VAC Eilti, IP66
1P66 :TEE %575 NDA-U-PAO | F.01U.324.947
FTEESEHE NDA-U-PA1 | F.01U.324.948 NDA-U-PA1 E5i%HE 120VAC
NDA-U-PA2 ES#=1E 230VAC EYPS#4E, 100 - 120 VAC 50/60 Hz i\, 24 VAC &,
ESIEIAE, 230 VAC B\, 24 VAC EiH, IP66 IP66
ETES %575 NDA-U-PA2 | F.01U.324.949 :TEE%E75 NDA-U-PA1 | F.01U.324.948
NDA-U-WMP £ 7 28 E B NDA-U-PA2 E5#%4E 230VAC
ERARNEADEHTZE, BARHENIFEIHE AR, ESIEIEE, 230 VAC B\, 24 VAC EiH, IP66
IP66 :TEE %75 NDA-U-PA2 | F.01U.324.949
7] EE 35S NDA-U-WMP | F.01U.324.950 NDA-U-PMAL 12228ssm K&
NDA-U-PMTS BRE4HE, 11 A% BRSRMEERE, BE, X
HABEKERBREHEE, 11200 4R), & :TEE%E75 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944
:TE 9575 NDA-U-PMTS | F.01U.385.046 NDA-U-PMAS {SZ8iEmm &
NDA-U-PSMB &R R E#/XEIRZE SMB SINEEIE IR (/)
PR B T 20k B 2R R HR TE SR %48 (SMB). WBRSZEEEHLE, e, /.
ETEE %575 NDA-U-PSMB | F.01U.324.942 :TE5 %75 NDA-U-PMAS | F.01U.324.943
NDA-U-RMT & R & 48 NDA-U-WMP B2 7 28 B ER
KEBETKBRAREERE, At EiRAMNEAREHTZE, BAREENIFEEME AE,
:TEE 9575 NDA-U-RMT | F.01U.324.945 IP66
LTC 9230/01 %ﬁgﬁﬁ&ﬁgg a1 B 5515 NDA-U-WMP I F.01U.324.950
TFEEEZHEANGEENEIARNTERFAE L. NDA-U-PMTE 2R E# MR, 50 29
ETEE9E7S LTC 9230/01 | F.01U.503.630 BRSHHENERE, 50 29 (B)
VG4-A-PSUO %;Egtﬁ%s 24VAC ETEFEE% NDA-U-PMTE I F.01U.324.941
ERME, 24 VAC B\, BRI AUTODOME #3589 PTZ NDA-U-PSMB &R R EH#/ XEIRZEE SMB
WmEk, AR, BSIRENR, P66 B IK 08 %4, 100 W AR BRI S 20 sk B I 2R R TE SR 5% 48 (SMB).
%ﬁtljo ETE5%E75 NDA-U-PSMB | F.01U.324.942
RIHRS VG4-A-PSUO | F.01U.261.376 NDA-4020-PIP AUTODOME 4000 F & BN E i AR
VG4-A-PSU1 ER#LERE (PSU), 120VAC, AR AUTODOME IP 4000i B9 ER.
AUTODOME. MIC7000 i&EH :TEE %75 NDA-4020-PIP | F.01U.324.952
éﬂUTODOME 7000\ ﬁﬂfﬁﬂﬁﬂﬁiﬁ MIC IP TH%?Z*%E@%?E{%BE NDA-7010-PIP NIN-70112 Fﬂ@%ﬁ?&ﬂ‘ﬁ&ﬁﬁ
Gk R R AR FLEXIDOME IP panoramic 7000 HIBEM EiR.
120VAC i\, 24VAC it £7282515 NDA-7010-PIP | F.01U.325.039
sTEE2ETE VG4-A-PSU1 | F.01U.261.377 F.01U.009.667
F.01U.081.593 NDA-5030-PIP NDE-4/5000 Ff& R B ENEEAIR

. EANZESM FLEXIDOME 4000i / 5000i BIBEEM EIR.
‘&‘fg;%g’:%‘;fﬁwﬁ% 230VAC, AUTODOME. 728515 NDA-5030-PIP | F.01U.324.951
AUTODOME 7000. #EE{EHRERME MIC IP SR NDA-U-WMTG BRAZER, Rem
g2 BRAERTE, HETEREER, EEAREEXKEEY
230VAC 8N, 24VAC Eith bk, B®
:TEE%E1E VG4-A-PSU2 | F.01U.009.668 F.01U.096.639 A E5R1% NDA-U-WMTG | F.01U.358.358
F.01U.097.433 F.01U.081.604 F.01U.261.378 NDA-U-PMTE R E#MR, 50 49
NDA-5030-PIP NDE-4/5000 fif R #EN EE AR BAEFERIERE, 50 29 (H)
B ESN FLEXIDOME 4000i / 5000 KB EiR. RTEE5%H5 NDA-U-PMTE | F.01U.324.941
FTE %515 NDA-5030-PIP | F.01U.324.951 NDA-U-PSMB R EH/ RIERZE SMB
NDA-3050-PIP £RiE® % 5000 AR HENEEAR SRR BRRMRERRE (SMB),
{EAH FLEXIDOME IP panoramic 5000 MP HIAEH & RTE 585 NDA-U-PSMB | F.01U.324.942
. EAREpEES NDA-5030-PIP NDE-4/5000 Fif& R # R/ AR
R] B 5715 NDA-3050-PIP | F.01U.334.192 AR ZESN FLEXIDOME 4000i / 5000i B9 E1R,
NDA-U-WMP B8 St 38 E 4R :TEE %75 NDA-5030-PIP | F.01U.324.951
ERAR BRI SR, EAREEREERELE AE, NDA-7010-PIP NIN-70112 A RHENEEAR
IP66 AR FLEXIDOME IP panoramic 7000 BYS&HM T IR,
:TEE %75 NDA-U-WMP | F.01U.324.950 3TE%E7% NDA-7010-PIP | F.01U.325.039
NDA-U-WMT &R BE ST 28

REEEHOERERRE, Be
] E SRS NDA-U-WMT | F.01U.324.939
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NDA-U-CMT &M EiEiE

ERAEAREE, HE

:TEE%%75 NDA-U-CMT | F.01U.324.946
NDA-U-PAO Ei#%4E 24VAC

ESISHNE, 24 VAC B\, 24 VAC HitH, IP66
ETEE9%75 NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ES##iE 120VAC

Byt 100 - 120 VAC 50/60 Hz #i\, 24 VAC &,
IP66

:TE%ETE NDA-U-PAL | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 E5#=4E 230VAC
EXPRHENE, 230 VAC BN, 24 VAC Eitti, IP66
:TE%ETE NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-PMAL 12 EEHE, K&
WRREEEESE, H3E, K
:TEE 9575 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS 1222828, /B

220 EEZE (/)\)

WRREEHLE, g&, /),

ETEE %575 NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-WMP EEi 7 2B E B

ERARBARERTZ, EARBERERAEZE, A6,
P66

£TE85%5E NDA-U-WMP | F.01U.324.950

NDA-8000-PIP BREENEEAIR, EN

@AM FLEXIDOME IP 8000i #1 FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000 ESMRAIFBIN ER

£TE59%75 NDA-8000-PIP | F.01U.324.938

NDA-8000-PIPW & REHENEESR, =4

@A FLEXIDOME IP 8000i 1 FLEXIDOME IP panoramic
6000/7000 ESMRRIBIN TR, SIEHARTHERES
ZTEE%ETE NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967

Rt

NDA-4020-PLEN PTZ BREUT 226418 FRFR WASE

BA AUTODOME IP 4000i 1 AUTODOME IP 5000i #g%
R T BRI R e RIS, BT ERE.

512855 NDA-4020-PLEN | F.01U.396.548
F.01U.324.915

SFP-2 Y414, 2% 1310 &%k 2LC

SFP Jtifitsza, 2 ANE (1.2 %8), 2 A LC #2858,
%iE

1310 &

sTES%ETE SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-25 45184H, 1310/1550 %3k 1SC

SFP yt4it&sn, 2 A8 (1.2 EMB), 1 SC #HE,
%18

1310/1550 nm

ETES%ETE SFP-25 | F.01U.136.541
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SFP-26 Jt4iE4H, 1550/1310 £ 1SC

SFP Jt#fEE, 2 N8 (1.2 &), 1 SC #28E,
g4

1550/1310 nm

] E 5% SFP-26 | F.01U.136.542

SFP-3 Jt4iiE4H, B 1310 Tk 2LC

SFP J#tE4H, 2 A8 (12.4 &IE), 2 LC &,
BiR

1310 nm

=T E 5515 SFP-3 | F.01U.136.538

VG4-SFPSCKT B A KMEEZEISFPEOEHH

RIS ISR R ER /BRI L EEN, EAR
AUTODOME B, MIC $BELERAT MIC-IP-PSU R ESHE
#4E (NDA-U-PAO. NDA-U-PA1 F1 NDA-U-PA2),

:TEE35HE VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

VGA-IC-SP XEHRRIEXEEY, 7H
BEARBERBEENRERBIESEES, B 3177 mm
(@7 in), ZEMNEE LR 11.3 2 (25 ),

:TEE%E7E VGA-IC-SP | F.01U.245.271

LTC 9230/01 EifETTEEHEE
TRIEEEHEANSEBEUEIARTENRTE L,
:TEE%ETE LTC 9230/01 | F.01U.503.630
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